Руководителю приемной комиссии Панову М.А

от_______________________________________
(ФИО отца)
Паспорт РФ   серия_________№ _____________
Кем и когда выдан_________________________
_________________________________________
от_______________________________________
(ФИО матери)
Паспорт РФ   серия_________№ _____________
Кем и когда выдан_________________________
_________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас допустить нашего (нашу) сына (дочь)
_____________________________________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество
дата рождения___________________________________________________
к участию в экзаменах Ассоциации клубов Киокусинкай каратэ-до Санкт-Петербурга по Киокусинкай каратэ, которые состоятся 31 мая 2020 года, в режиме онлайн с использованием платформы «zoom».
                 В случае получения нашим ребенком травм и связанных с ними последствий, а также иных неблагоприятных воздействий во время участия в экзамене, претензий к членам экзаменационной комиссии, организаторам экзаменов и тренерскому составу иметь не будем.
С регламентом и правилами проведения экзаменов по Киокусинкай каратэ ознакомлены.
_____________________________________________                  ________________
                 Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                        подпись
_____________________________________________                  ________________
                 Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                          подпись